
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.   36   Reg. Del. 

 

 

OGGETTO: Determinazione tariffe servizio  mensa  anno 2016. CONFERMA 
 

 

L’anno    2016 , il giorno Diciannove , del mese di  Aprile , alle ore 09.00 , si è riunita la 

Giunta Comunale nelle seguenti persone 
 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Nome e Cognome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Mario Migliarese 

Giuseppe Tuccio 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino 

 

Sindaco 

Vice – Sindaco  

Assessore 

Assessore 

Assessore 

 

 

X 

X 

X 

X 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 Assiste il Segretario Comunale dott.ssa Carmela Chiellino. 

 Presiede il Sindaco  Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che bisogna provvedere a deliberare per l’anno 2016, le tariffe, le aliquote 

d’imposta per i tributi locali e per i servizi locali ,comprese le tariffe per i servizi a 

domanda individuale; 

Visto il vigente regolamento generale delle entrate approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 16 del 10.06.2011 come modificato dalla Deliberazione CC n.17 

del 10.04.2014; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 17.07.2015 con la quale si è 

confermata per l’anno 2015 la tariffa del servizio mensa; 

Ritenuto confermare, anche,  per il 2016  le tariffe dei servizio  mensa scolastica ; 

Ravvisata la necessità del provvedimento in esame per consentire agli uffici competenti 

di predisporre il bilancio di previsione; 



Visti:  

-  il T.U.O.EE.LL. approvato con D. Leg.vo n. 267/2000; 

 

-   i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art. 49 

del citato T.U.O.EE.LL.; 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

 

D E L I B E R A 

 
 

In relazione a quanto precede: 

 

• Confermare  per l’anno 2016,  le tariffe del servizio mensa  nella  seguente misura : 

 

 

� SERVIZIO MENSA         (N. 25 TICKETS)                €.     60,00 

 

• Di pubblicare la presente deliberazione sull’ Albo Pretorio on-line e nella sezione 

Amministrazione Trasparente  del Comune , ai sensi del D.Lgs. 14-03-2013 n. 33 

 
 

 

 Inviare copia agli uffici interessati 

 

 

 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                      IL SINDACO 

  Dott.ssa Carmela Chiellino                                                                         Mario Migliarese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE 
 

OGGETTO: Determinazione tariffe servizio  mensa  anno 2016. CONFERMA 
 

 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267/2000 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa – Servizio al personale, ai sensi degli artt. 

49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del 

D.Lgs.267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione  attestante la 

regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

 

Montepaone lì 14/04/2016  

 

         

                                                                     Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

                                  (Dott. Francesco Romano)   

         
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, ai sensi degli artt. 49, comma 1, come 

modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000 

Vista la proposta in oggetto attesta che: 

□ HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente  

ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile 

□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio 

dell’Ente. 

□ NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria in quanto il presente  atto non comporta spese a 

carico del bilancio comunale. 

 

Montepaone lì  14/04/2016 

 

 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

            Vincenzo Larocca     

     

 
 

 

 

 

 

 



La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 del 

T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

approvato con il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 

267, viene  pubblicata   all’Albo     Pretorio      per       

quindici     giorni   consecutivi  decorrenti 

 Dal 27/04/2016   al  12/05/2016 

 

IL RESP. DELL’ALBO         

Sig.ra Rosaria Fabbio                  

 

/ x_ / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 

contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 

con nota prot. n. 3406 del 27/04/2016              

ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato 

con Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 
 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

 

/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 134, 

comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, trascorso il 

decimo giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/_x__/ il                                    , ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 267, perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

/___/ il                            , a seguito dell’esito del 

controllo richiesto dai Sigg. ri Consiglieri. 

 

                 

                                      IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, su 

attestazione del messo comunale, che la presente 

deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio 

dal_____________al______________, senza seguito di 

ricorsi.   

                         

                                                                                                                         

                                                                                                                             

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 


